
Benoeming van de heer W.M.M. Menheere en de heer van G.M. van Valkenhoef

als lid van de rekenkamercommissie en wijziging van de verordening van de

rekenkamercommissie, gemeente Borne

 

de raad van de gemeente Borne;

 

gelet op het raadsvoorstel d.d. 9-11-2018, met kenmerk 18int04152, waarvan de motivering onlosmakelijk

deel uitmaakt van dit besluit.

 

besluit:

1. De heer W.M.M. Menheere en de heer G.M. van Valkenhoef te benoemen als lid van de

rekenkamercommissie

2. Artikel 2 lid 2 van de verordening rekenkamercommissie als volgt te wijzigen: "De

rekenkamercommissie bestaat uit 7 leden waaronder een voorzitter".

3. Artikel 3 lid 2 van de verordening rekenkamercommissie als volgt te wijzigen: "De raad benoemt

uit de kring van raads- en/of beëdigde commissieleden 6 leden".

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13-11-2018.

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 30833

GEMEENTEBLAD 8 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Borne

Gemeenteblad 2019 nr. 30833 8 februari 20191


